
右の二次元コードを読み取り、申し込みフォームに必要事項を入力＆送信して
ください。下記 URL、お電話からでも申し込み可能です。
URL

■開催時間　9:00 ～ 10:00 予定（開始 10 分前にお越しください）
　　　　　　※zoom 参加の場合は５分前に入室してください
■会　　場　医療法人医誠会本部　6・8 階会議室
　　　　　　大阪府大阪市北区西天満 4-11-23　満電ビル

https://hrmos.co/pages/holonics/jobs/2089926899222683649

お問い合わせ・お申し込み
医療法人医誠会本部 メディカルスタッフ対策課

Mail 

➡

iseikai_jinji@holonicsystem.com

YouTube
ホロニクスグループch

X（旧 Twitter）
@iseikai_cometai

Instagram
@holonics_saiyou

リハビリテーション部
採用特設サイト
https://reha.iseikaihp.com/ 

摂津医誠会病院 茨木医誠会病院
医 誠 会 国 際 総 合 病 院

PT/OT/ST

就職説明会

現地参加・web 参加が可能な
ハイブリッド開催

現地参加・web 参加が可能な
ハイブリッド開催

●当日はスーツでお越しください
●マスクの着用をお願いします
●応募は開催日２日前までにご連絡ください

Tel 06-6312-2151

当日は2施設まで見学可能です当日は2施設まで見学可能です

第１回
第２回
第３回
第４回
第５回

2025年
2025年
2025年
2025年
2025年

6月
7月
7月
  7月
8月

14日（土）
 5日（土）
11日（金）
26日（土）
1日（金）

第６回
第７回
第 8 回
第 9 回
第10回

2025年
2025年
2025年
2025年
2025年

8月
8月
9月
9月
10月

9日（土）
23日（土）
20日（土）
27日（土）
18日（土）

就職説明会　開催日程
（対象：2026年 3月卒業見込みの学生　理学療法士・作業療法士・言語聴覚士）


